ZARZADZENIE Nr 35/2013
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 19 marca 2013 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2013

Na podstawie 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 ze zm.)

Weéjt Gminy Wigzownica
zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza sie nastepujace zmiany:

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Nazwa (dziatu, rozdziatu,
paragrafu)

Zwiegkszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwigkszenia

Zmniejszenia

751

75109

2010

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

5.992,00

5.992,00

5.992,00

5.992,00

5.992,00

5.992,00

8562
85295

2010

POMOC SPOLECZNA
Pozostala dziatalnos¢

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1.100,00
1.100,00

1.100,00

1.100,00
1.100,00

1.100,00

Razem

7.092,00

7.092,00

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

- DPR.772-1/13 Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Przemyslu z dnia 04.03.2013 r.
- F.VI.3111.1.4.2013 Podkarpackiego Urzedu Wojewodzkiego w Rzeszowie z dnia 15.03.2013 .

2. W wydatkach budzetowych wprowadza sie nastepujace zmiany:

Dziat Nazwa (dziatu, rozdziatu, Zwiekszenia |Zmniejszenia |w tym zadania zlecone
Rozdzial |paragrafu)
Paragraf ' Zwiekszenia |Zmniejszenia
020 LESNICTWO 3.000,00 3.000,00 - -
02001 | Gospodarka lesna 3.000,00 3.000,00




- wydatki biezgce
4300 |Zakup ustug pozostatych - 3.000,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 3.000,00 -
751 URZEDY NACZELNYCH 5.992,00 - 5.992,00
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75109 | Wybory do rad gmin, rad 5.992,00 - 5.992,00
powiatéw i sejmikéw
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
- wydatki biezgce
3030 |Rozne wydatki na rzecz osob 3.850,00 - 3.850,00
fizycznych
4110 Sktadki na ubezpieczenia 83,05 - 83,05
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 11,84 - 11,84
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 643,11 - 643,11
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 1.080,00 - 1.080,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 224,00 - 224,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 100,00 - 100,00
852 POMOC SPOLECZNA 1.100,00 - 1.100,00
85295 | Pozostafa dziatalno$é 1.100,00 - 1.100,00
- wydatki biezgce
3110 Swiadczenia spoleczne 1.100,00 - 1.100,00
Razem 10.092,00 - 10.092,00
§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




